
ZARZĄDZENIE NR 33/17

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 18 kwietnia 2017 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin
nym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730) oraz art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1984 i 2260; z 2017r. 
poz. 191), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

'zegorz Ambroziak

R A D C

Iwon
i



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 33/17 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 18 kwietnia 2017 r.

Dochody budżetu na 2017 rok

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 10 423,65 6 138,28 0,00 16 561,93
852 Pomoc społeczna 6 292,00 5 244,00 0,00 11 536,00

85215 Dodatki m ieszkaniowe 6 292,00 5 244,00 0,00 11 536,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 6 292,00 5 244,00 11 536,00

355 Rodzina 4131 ,65 894,28 0,00 5 025,93

85501 Świadczenia wychowawcze 491,44 128,40 0,00 619,84

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 491,44 128,40 619,84

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alim entacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i  rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

3 640,21 765,88 0,00 4 406,09

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 3 640,21 765,88 4 406,09

OGÓŁEM DO C H O D Y 10 423.65 6 138.28 0.00 16 561.93

B U R M I S T R Z

■zegorz m broziak



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 33/17 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 18 kwietnia 2017 r.

Wydatki budżetu na 2017 rok

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f Treść R o d z a j
Plan przed 

zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia

Plan po 
zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 31 589,00 3 000,00 0,00 34 589,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 31 589,00 3 000,00 0,00 34 589,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 18 215,00 1 500,00 19 715,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 13 374,00 1 500,00 14 874,00

758 Różne rozliczenia 128 732,00 0,00 3 000,00 125 732,00

75818 Rezerwy ogólne i  celowe 128 732,00 0,00 3 000,00 125 732,00

4810 Rezerwy Własne 128 732,00 3 000,00 125 732,00

855 Rodzina 4131 ,65 894,28 0,00 5 025,93

85501 Świadczenia wychowawcze 491,44 128,40 0,00 619,84

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Własne 475,00 125,00 600,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Własne 16,44 3,40 19,84

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alim entacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i  rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

3 640,21 765,88 0,00 4 406,09

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Własne 3 488,53 741,20 4 229,73

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Własne 151,68 24,68 176,36

OGÓŁEM W YDATKI 164 452.65 3 894.28 3 000.00 165 346.93

B U R M I S T R Z

rzegorz Am broziak


